様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

「商店街サポートアイデア協働事業」応募申請書

岡　山　市　長　様

団体名
代表者職・氏名
所在地

下記のとおり商店街サポートアイデア協働事業に応募し、提案内容について岡山市の
ホームページに公開されることを同意します。

記
	応募目的

	アイデアのタイトル

	アイデアの内容
	概要
	※１～３行程度で簡潔に記入してください。

	実施時期・期間
	※令和●年●月のいずれかの１日（土、日曜日）等、記入してください。

	具体的な
実施内容
	※商店街が抱えている課題の解消に向けて、実施する内容を記入してください。

	事業効果

	※事業実施による商店街活性化の効果を具体的に記入してください。

	収支予算
	●収入
	項目
	金額（円）
	備考

	市補助金申請額

	自己負担

	その他

	合計

●支出
	項目
	金額（円）
	経費詳細

	人件費

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	役務費

	通信運搬費

	委託料

	使用料・賃借料

	合計

	実施希望エリア
	□表町(上之町、中之町、下之町、栄町、南部、千日前、西大寺町、新西大寺町)
□岡山駅前　□奉還町　□その他（　　　　　　　　　）
過去に、実施を希望する商店会と共催してイベントや展示会等を実施したことがある場合は、マッチングすることはできません。
※実施希望エリア以外の商店会とマッチングする可能性もあります。

	その他特記事項（電源設備が必要など実施場所に対する条件）

	商店会への要望
	（商店会への依頼事項、人的協力・経済的協力の要望など）

１．団体の概要
（以下の情報は団体名を除き、HPへは掲載いたしません）

	団体名

	 代表者
	役職

	氏名（ふりがな）

	生年月日
	年　　月　　日（　　　　歳）

	担当者
	氏名（ふりがな）

	連絡先
	TEL:　　　　　　　    FAX:
E-mail:

	設立年月日

	主な事業内容
（業種）

	会員数
	　　　　　　人
※別途会員名簿をご提出ください。

２．団体の活動実績

	年月
	主な活動実績

	例
	令和3年10月
	○○商店街（〇〇市）で演奏会を実施。3日間実施して計500人集客。

	１

	２

	３

	４

[bookmark: _GoBack]

1